DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: 

N D DA S PIMENTEL EIRELI – CNPJ: Nº 

16.615.033/0001-86. OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE 

FORMA PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS EM 

GERAL. VALOR R$ 1.564.500,00 (UM MILHÃO, 

QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E 

QUINHENTOS REAIS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – 

SECRETARIA DE ADM. E FINANÇAS FUNÇÃO 

PROGRAMÁTICA: 28. 843. 0021 PROJ. ATIVIDADE: 

2009– MANUTENÇÃO E DAS ATIVIDADES DA SEC. 

DE ADM. E FINANÇAS 3.3.90.30.00: MATERIAL DE 

CONSUMO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.

[...]

DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 
CONTRATADA: INOV9 LOCAÇÃO & SERVIÇOS 
EIRELI - EPP CPF/CNPJ/MF: 28.726.074/0001-29. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, 
TIPO QUENTINHA, LANCHES E COFFEE 
BREAK. VALOR R$ 358.200,00 (TREZENTOS E 
CINQUENTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – SECRETARIA DE 
ADM. E FINANÇAS FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 122, 
de 20 de fevereiro de 2017 

28. 843. 0021 PROJ. ATIVIDADE:

[...]

ANÁLISE DA PROPOSTA 

APRESENTADA. 

Empresa: LEAL EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita 

no CNPJ nº 30.169.852/0001-78. 

A cerca da análise das propostas apresentadas do 

objeto na proposta apresentada pela licitante, foi 

constatado que as planilhas, no valor de R$ 

686.200,66 (Seiscentos e oitenta e seis mil, 

duzentos reais e sessenta e seis centavos) estão 

em total acordo com o solicitado. 

Desta forma este Parecer é favorável para a LEAL 

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 

30.169.852/0001-78.  

Luís Domingues (MA), 16 de fevereiro de 2023.